

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky <b>APRO-2020/01</b>		Zakázka <b>Tylova Litvínov 3. etapa</b>	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	21.01.2020
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Pavel Rajkov		

### REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH) —	
		DPH —	
		<b>Celkem (včetně DPH) —</b>	
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	

Poznámka :
------------

Zakázka:

**Tylova Litvínov 3. etapa**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>			
001: Zemní práce			
003: Svislé konstrukce			
005: Komunikace			
008: Vedení dálková a přípojná			
009: Ostatní konstrukce a práce			
099: Přesun hmot HSV			
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce			
V04: Inženýrská činnost			
V09: Ostatní náklady			
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			
<b>Celkem (bez DPH)</b>	—		
<b>DPH</b>	—		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	—		

Zakázka:

## Tylova Litvínov 3. etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							-		
<b>001: Zemní práce</b>							-		
1.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	386,0		-		19-I
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých									
2.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	210,0		-		19-I
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových									
3.	SP	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	12,0		-		19-I
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně									
Výkaz výměr: bet.dlažba 30/30					-				
12					12,0				
4.	SP	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,0		-		19-I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy pi									
Výkaz výměr: beton tl.120mm					-				
12					12,0				
5.	SP	113107242	Odstranění podkladu živinového tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	904,2		-		19-I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 5l									
Výkaz výměr: asfalt tl. 60Mm					-				
904,2					904,2				
6.	SP	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	904,2		-		19-I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy									
Výkaz výměr: beton tl.160mm					-				
904,2					904,2				
7.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	693,786		-		19-I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3									
Výkaz výměr: odkop do zemní pláň -chodníků					-				
10,56					10,56				
odkop do zemní pláň -vozovky					-				
207,966					207,966				
Odkop tl. 150Mm nepevných ploch					-				
1360*0,15					204,0				
Výkop pod zemní plání 30 cm					-				
271,26					271,26				
8.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	231,262		-		19-I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lep									
Výkaz výměr: 693,786/3					231,262				
9.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	693,786		-		19-I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0									
10.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	693,786		-		19-I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4									
11.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	693,786		-		19-I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky									
12.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 248,815		-		19-I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504									
Výkaz výměr: zemina 693,786*1,8					- 1 248,815				
13.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 206,2		-		19-I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním									
Výkaz výměr: úprava zemní pláně, hutnění 1302 Výkop pod zemní plání 30 cm 904,2					- 1 302,0 - 904,2				
14.	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 360,0		-		19-I
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5									
Výkaz výměr: Humus a tráva 1360					- 1 360,0				
15.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	20,4		-		19-I
Plný popis: osivo směs travní parková									
16.	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 360,0		-		19-I
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5									
17.	SP	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 360,0		-		19-I
Plný popis: Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5									
18.	SP	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	544,0		-		19-I
Plný popis: Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou									
Výkaz výměr: 1360*40/100					544,0				
19.	H	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	136,0		-		19-I
Plný popis: rašelina zahradnická VL									
Výkaz výměr: 1360*0,1					136,0				
003: Svislé konstrukce									
20.	SP	3453213X3	Bourání schodů beton, kámen	m3	0,75		-		19-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: Vybourání schodišť – kámen , beton 0,75					- 0,75				
21.	SP	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	22,5		-		19-I
Plný popis: Opěrné zdi z drátkamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan									
Výkaz výměr: 1*0,5*0,3*150					22,5				
005: Komunikace									
22.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	199,0		-		19-I
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm									
Výkaz výměr: 6; varovné 176; chodníky 17; kontejnery					6,0 176,0 17,0				
23.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,0		-		19-I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečr.									
Výkaz výměr: 6; varovné 17; kontejnery					6,0 17,0				
24.	H	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,18		-		19-I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
Plný popis: dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná									
Výkaz výměr: 6; varovné					6,0				
25.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	17,51		–		19-I
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní									
Výkaz výměr: 17; kontejnery					17,0				
26.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	176,0		–		19-I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebyteč.									
Výkaz výměr: 176; chodníky					176,0				
27.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	177,76		–		19-I
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní									
28.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 200 mm	m2	904,2		–		19-I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm									
Výkaz výměr: 904,2; vozovka					904,2				
29.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	904,2		–		19-I
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm									
Výkaz výměr: 904,2; vozovka					904,2				
30.	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	904,2		–		19-I
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm									
Výkaz výměr: 904,2; vozovka					904,2				
31.	SP	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 808,4		–		19-I
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2									
Výkaz výměr: 904,2*2; vozovka					1 808,4				
32.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	904,2		–		19-I
Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm									
Výkaz výměr: 904,2; vozovka					904,2				
33.	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	42,0		–		19-I
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplvkou									
72.	SP	5671421X5	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 300 mm	m2	904,2		–		19-I
Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 300 mm									
008: Vedení dálková a přípojná							–		
34.	SP	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	3,6		–		19-I
Plný popis: Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží									
Výkaz výměr: Zrušená vpust'					–				
1*1*1,2*3					3,6				
35.	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,0		–		18-I
Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální									
Výkaz výměr: Nová uliční vpust'					–				
3					3,0				
36.	H	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	3,0		–		19-I
Plný popis: dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm									
37.	H	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	3,0		–		18-I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
Plný popis: skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm									
38.	H	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	3,0		–		18-I
Plný popis: koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500									
39.	H	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec	kus	3,0		–		18-I
Plný popis: mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec									
40.	H	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	3,0		–		18-I
Plný popis: prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm									
41.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,0		–		19-I
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu									
42.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN 8 DN 160	m	16,0		–		19-I
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160									
Výkaz výměr: NAPOJENÍ NUV POTRUBÍM PVC DN150 DO PŘÍPOJKY PŮVODNÍ UV včetně tvarovek					–				
16					16,0				
					–				
009: Ostatní konstrukce a práce							–		
43.	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	42,0		–		19-I
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm									
Výkaz výměr: Řezání asfaltů – napojení na stávající plochy (vozovky)					–				
42					42,0				
44.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,0		–		19-I
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky									
45.	H	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,0		–		19-I
Plný popis: sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm									
46.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,0		–		19-I
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu									
Výkaz výměr: 1; ip12					1,0				
1; b28					1,0				
1; e7b					1,0				
					–				
47.	H	40445519	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	1,0		–		18-I
Plný popis: značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm									
Výkaz výměr: 1; ip 12					1,0				
					–				
48.	H	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm	kus	1,0		–		19-I
Plný popis: značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm									
Výkaz výměr: 1; b28					1,0				
					–				
49.	H	40445531	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm	kus	1,0		–		19-I
Plný popis: značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm									
Výkaz výměr: 1; e7b					1,0				
50.	H	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,0		–		19-I
Plný popis: svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm									
51.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,0		–		19-I
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
Výkaz výměr: Obrubníky silniční 15/25					-				
113					113,0				
52.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	113,0		-		19-I
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm									
53.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	159,0		-		19-I
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15									
Výkaz výměr: Obrubníky záhonové 5/20					-				
144					144,0				
Obrubníky záhonové 5/25 (schodiště)					-				
15					15,0				
54.	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	15,0		-		19-I
Plný popis: obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm									
Výkaz výměr: Obrubníky záhonové 5/25 (schodiště)					-				
15					15,0				
55.	H	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	144,0		-		19-I
Plný popis: obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm									
Výkaz výměr: Obrubníky záhonové 5/20					-				
144					144,0				
56.	B	X1	Zábradlí u schodišť – konstrukce dle TZ	bm	4,0		-		Firemní
Plný popis:									
57.	SP	916921112	Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,15 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	37,0		-		19-I
Plný popis: Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch přes C									
Výkaz výměr: odvodňovací žlab – š=,06, C 25/30 tl. 150Mm					-				
37					37,0				
099: Přesun hmot HSV							-		
58.	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	594,191		-		19-I
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km									
59.	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 347,719		-		19-I
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km									
60.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	594,191		-		19-I
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti									
61.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	398,267		-		19-I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101									
Výkaz výměr: 597,191					597,191				
-198,924					- 198,924				
					-				
62.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	198,924		-		19-I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302									
Výkaz výměr: Dle vyhlášky 130/2019, předpokládáme že odstraněné asfaltové plochy vyhovují a neobsahují dehet. Stavebník toto musí prověřit provedením rozboru, Pokud stávající povrch nevyhovuje, budou muset být asfaltové povrchy likvidovány jako nebezpečný odpad					-				
198,924					198,924				
					-				
63.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 738,451		-		19-I
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu									
64.	SP	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 738,451		-		19-I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m									
65.	SP	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 738,451		–		19-I
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m									
<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							–		
66.	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,0		–		Firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou									
67.	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,0		–		Firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě									
68.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0		–		Firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby									
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							–		
69.	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,0		–		Firemní
Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí									
<b>V09: Ostatní náklady</b>							–		
70.	ON	090001000	Vytýčení sítí	kpl	1,0		–		Firemní
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady									
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							–		
71.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5		–		Firemní
Plný popis:									